[image: image1.png]C\qu ﬂCU C\C\Q)ISG 6\03(36 oea,s JGSS §l{6 3898

shig B2z s )=

                                       B类

                                公开
海交函〔2019〕116号
关于对勐海县十五届人大三次会议

第81号建议的答复

则罗代表：

您提出的《关于西定加油站到曼皮路段改造为水泥路面的建议》已收悉，现答复如下：

该路段项目属于我局十三五规划项目，正在开展项目前期工作，名称为勐海县勐巴线农村公路改造工程，该已上报可行性研究报告至上级主管部门，待审批。计划对该项目主线进行分段改造；K0+000～K31+600共31.60km按照三级公路标准改造，路面为沥青混凝土路面，路基宽7.5米、路面宽6.5米，为双向双车道；K31+600～K59+300共27.70km按四级公路标准进行改造，路基宽度6.5米，路面宽度4.5米，路面为水泥混凝土路面，为单车道，总里程59.3公里。估算总投资20835.0112万元。

我局已将该项目申报纳入勐海县2018年至2020年脱贫攻坚项目库，并积极向上级和扶贫办争取建设项目计划和资金，一旦审批通过，我们将及时开展相关建设工作。

感谢您对交通运输工作的关心和支持。

联系人及电话: 卢思宇，5123709。
勐海县交通运输局

                      2019年8月26日
抄送：县政府办公室，县人大选联工委，西定乡人民政府。
PAGE
— 2 —